
No. 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通

クラス名
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 1０歳以下
4. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
5. ﾋﾞｰﾄ北九州 (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通

クラス名
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. ﾋﾞｰﾄ北九州 (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
3. ビート西諫早 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
4. ビート熊本 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
5. アクセス佐賀 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
6. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
7. Ｂ＆Ｇみやき (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  800m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別 １３歳以上

年齢 クラス名 年齢 クラス名
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 中村　陽希 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳
2. (              ) 2. 鳥越　慧士 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳
3. (              ) 3. 野田　絢汰 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
4. 宮副　美和 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 4. 歌野原誠仁 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳
5. 竹市　綾乃 (ビートＳＣ    ) 中3 15 １５歳以上 5. 渋谷　智樹 (佐賀学園高校  ) 高3 17 １５歳以上
6. (              ) 6. 百田　淳人 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上
7. (              ) 7. 江口　昇吾 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 4 男子 1500m 自由形 タイム決勝 No. 7 女子  200m 自由形 タイム決勝
無差別 共通

年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. 大村　海豊 (ビート福岡    ) 中2 13 １３～１４歳 0. (              )
1. 高木　涼介 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 12 １１～１２歳 1. (              )
2. 江川　琉世 (ビート相浦    ) 高2 17 １５歳以上 2. 堤　　舞桜 (ビートＳＣ    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 草場　大地 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 3. 高濵　仁子 (ビート門司    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 三根　彗夢 (ビート西諫早  ) 高2 16 １５歳以上 4. 山﨑あんな (ビート唐津    ) 小4 10 ９・１０歳
5. 足立倖次郎 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 高1 16 １５歳以上 5. 荒金友里菜 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 12 １１～１２歳
6. 山下　春暉 (ビートＳＣ    ) 高2 17 １５歳以上 6. 池田　小春 (ビート唐津    ) 中1 13 １３～１４歳
7. 森　　天摩 (ビート西諫早  ) 高1 15 １５歳以上 7. (              )
8. 野村　宇宙 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 5 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
１３歳以上

年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 草場みさき (アクセス佐賀  ) 小6 11 １１～１２歳
1. (              ) 1. 堤　　凛桜 (ビートＳＣ    ) 中1 12 １１～１２歳
2. (              ) 2. 板谷　音邑 (ビート唐津    ) 中1 12 １１～１２歳
3. 三坂　怜菜 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 3. 德田　　凜 (ビート唐津    ) 中2 14 １３～１４歳
4. 向井　　彩 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 4. 石河　心羽 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳
5. 堀川　娃莉 (ビート熊本    ) 中3 15 １５歳以上 5. 森近　まの (ビート伊万里  ) 中2 14 １３～１４歳
6. (              ) 6. 脇山　沙菜 (ビート唐津    ) 小5 11 １１～１２歳
7. (              ) 7. 於保　明沙 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳
8. (              ) 8. 小役丸結衣 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳
9. (              ) 9. 関　　小桜 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳



No. 7 女子  200m 自由形 タイム決勝
共通

３組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. 筑田　侑衣 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 12 １１～１２歳 0. 松永　倖奈 (ビート小城    ) 小2 7 ８歳以下
1. 小澤　侑莉 (ビート北松    ) 高2 17 １５歳以上 1. 原田こはる (ビート伊万里  ) 小2 8 ８歳以下
2. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 2. 山﨑　栞渚 (ビート唐津    ) 小2 7 ８歳以下
3. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 3. 本村　美結 (ビート長崎    ) 小2 7 ８歳以下
4. 才木　仁湖 (ビート長崎    ) 高1 16 １５歳以上 4. 古森　桜子 (ビートＳＣ    ) 小4 9 ９・１０歳
5. 山田　春音 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 5. 池田　夏希 (ビート福岡    ) 小3 9 ９・１０歳
6. 平島　香子 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳 6. 森　　瑚夏 (ビート門司    ) 小6 12 １１～１２歳
7. 犬塚　菜那 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 7. 原口　優璃 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳
8. 下田菜々美 (ビート相浦    ) 高2 16 １５歳以上 8. 橋口　璃咲 (ビート大村    ) 小1 7 ８歳以下
9. 有馬　瑞月 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳 9. 中村　　滴 (ビート西諫早  ) 小3 8 ８歳以下

No. 8 男子  200m 自由形 タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 田中　　葵 (ビート西諫早  ) 小2 8 ８歳以下
1. 田川　　蓮 (ビートＳＣ    ) 小6 12 １１～１２歳 1. 蛯原　咲南 (ビート大村    ) 小6 11 １１～１２歳
2. 松永　聖矢 (ビート小城    ) 中1 12 １１～１２歳 2. 森山　綺乃 (ビート鳥栖    ) 小3 9 ９・１０歳
3. 一ノ瀬颯介 (ビート小城    ) 中1 13 １３～１４歳 3. 久田彩海菜 (ウオタ・長崎  ) 小4 10 ９・１０歳
4. 岩永　琉聖 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳 4. 山田麻智亜 (ビート熊本    ) 中2 14 １３～１４歳
5. 大原　輝也 (ウオタ・長崎  ) 中1 12 １１～１２歳 5. 蒲原　妃莉 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小3 9 ９・１０歳
6. 田中　優瑠 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳 6. 渡　　咲來 (ビート鳥栖    ) 小4 10 ９・１０歳
7. 池田　愛翔 (ビート伊万里  ) 小6 11 １１～１２歳 7. 萩尾　斐彩 (ビート長崎    ) 小4 10 ９・１０歳
8. 長野　柊也 (ビート門司    ) 小5 11 １１～１２歳 8. 内野来瑠望 (ビート相浦    ) 小4 10 ９・１０歳
9. (              ) 9. 田島　咲菜 (アクセス佐賀  ) 小3 9 ９・１０歳

２組 年齢 クラス名 ４組 年齢 クラス名
0. 俣野　凌空 (ウオタ・長崎  ) 中3 14 １３～１４歳 0. 永田　笑子 (ウオタ・長崎  ) 小3 9 ９・１０歳
1. 福井　晃大 (ようどう館佐  ) 中1 12 １１～１２歳 1. 俣野　莉子 (ウオタ・長崎  ) 小4 10 ９・１０歳
2. 山下　慶大 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中2 14 １３～１４歳 2. 辻田　咲那 (ビート古賀    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 今井　海利 (ビート熊本    ) 高2 17 １５歳以上 3. 黒岩　梨恋 (ビートあぜかり) 小5 11 １１～１２歳
4. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  ) 中2 14 １３～１４歳 4. 末次　杏羽 (ビート小城    ) 小5 10 ９・１０歳
5. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 5. 田上　恋衣 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳
6. 瀧　稟太郎 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 6. 真島菜々美 (アクセス佐賀  ) 小4 9 ９・１０歳
7. 古川　悠斗 (ビート北松    ) 中1 13 １３～１４歳 7. 黒岩　　詩 (ビートあぜかり) 小3 9 ９・１０歳
8. 岩本　幸大 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 8. 中村　彩希 (アクセス佐賀  ) 小5 10 ９・１０歳
9. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳 9. 田川　未來 (ビートＳＣ    ) 小3 8 ８歳以下

３組 年齢 クラス名 ５組 年齢 クラス名
0. 白水　悠登 (アクセス佐賀  ) 高1 16 １５歳以上 0. 萩原　真心 (ビート大村    ) 小4 10 ９・１０歳
1. 嘉村　起努 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 1. 吉川　結衣 (ビートあぜかり) 小5 10 ９・１０歳
2. 里　　直樹 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上 2. 橋口　愛咲 (ビート大村    ) 中1 13 １３～１４歳
3. 岩石　莉空 (アクセス佐賀  ) 中3 14 １３～１４歳 3. 藤野　柚那 (ビート相浦    ) 小5 11 １１～１２歳
4. 市丸　愛翔 (アクセス佐賀  ) 中3 15 １５歳以上 4. 石本　咲月 (ビート古賀    ) 小3 9 ９・１０歳
5. 久我　翔星 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 5. 上村菜々花 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 10 ９・１０歳
6. 渋谷琥玲亜 (ようどう館佐  ) 中3 15 １５歳以上 6. 谷口　由羽 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳
7. 田中虎太朗 (佐賀学園高校  ) 高1 16 １５歳以上 7. 森　　柚乃 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳
8. 中原　快吏 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上 8. 堀　　環奈 (ビートあぜかり) 小4 10 ９・１０歳
9. 副島　翔悠 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 9. 馬場　愛凪 (ビートＳＣ    ) 小3 9 ９・１０歳

No. 9 女子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ６組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 川本　椿妃 (ビート相浦    ) 小5 10 ９・１０歳
1. (              ) 1. 石橋　璃菜 (ビートあぜかり) 小5 11 １１～１２歳
2. 清水ひかり (ビート唐津    ) 小1 6 ８歳以下 2. 篠崎　眞桜 (ビート古賀    ) 小6 11 １１～１２歳
3. 佐藤　凜星 (ビート唐津    ) 幼0 5 ８歳以下 3. 西村みそら (ビート鳥栖    ) 小5 11 １１～１２歳
4. 平野　　希 (ビート長崎    ) 小2 8 ８歳以下 4. 大久保結夏 (ビート唐津    ) 小6 12 １１～１２歳
5. 藤野　咲星 (ビート相浦    ) 小3 8 ８歳以下 5. 迎　　彩羽 (ビートＳＣ    ) 小6 11 １１～１２歳
6. 田中瑠璃香 (ビート大村    ) 小2 7 ８歳以下 6. 吉永美咲希 (ビート熊本    ) 小5 11 １１～１２歳
7. (              ) 7. 松尾　日和 (ビートＳＣ    ) 小5 11 １１～１２歳
8. (              ) 8. 石本　　空 (ビート古賀    ) 小6 11 １１～１２歳
9. (              ) 9. 脇山　捺希 (ビート唐津    ) 小4 9 ９・１０歳



No. 9 女子   50m 自由形 タイム決勝
共通

７組 年齢 クラス名 ４組 年齢 クラス名
0. 緒方　友彩 (ビートＳＣ    ) 小5 11 １１～１２歳 0. 直塚　茶利 (ビート相浦    ) 中1 12 １１～１２歳
1. 堀下　佳夢 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳 1. 中島　楓虎 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳
2. 鷲尾　美紅 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳 2. 吉武　優真 (ビート福岡    ) 小6 12 １１～１２歳
3. 芳野　　楓 (ビート福岡    ) 中3 15 １５歳以上 3. 原口　凌汰 (ビート相浦    ) 小6 12 １１～１２歳
4. 里　　優希 (ビート西諫早  ) 中1 12 １１～１２歳 4. 谷口　　昊 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳
5. 新西　穂果 (ウオタ・長崎  ) 中2 13 １３～１４歳 5. 松延　双志 (ビート福岡    ) 小5 11 １１～１２歳
6. 保利　涼那 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 6. 黒川　大知 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳
7. 小林　加歩 (アクセス佐賀  ) 中2 13 １３～１４歳 7. 古川　新汰 (アクセス佐賀  ) 小4 10 ９・１０歳
8. 末竹　由依 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳 8. 緒方　悠大 (ビートＳＣ    ) 小3 8 ８歳以下
9. 堀下しおん (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小4 10 ９・１０歳 9. 大村　浩豊 (ビート福岡    ) 小4 10 ９・１０歳

８組 年齢 クラス名 ５組 年齢 クラス名
0. 武田　璃花 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳 0. 山下蒼士郎 (ビートあぜかり) 中1 13 １３～１４歳
1. 榊原　美優 (ようどう館大  ) 中1 13 １３～１４歳 1. 熊丸　蓮心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小3 9 ９・１０歳
2. 藤村　琴海 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 2. 黒川　朋樹 (ビートあぜかり) 中1 13 １３～１４歳
3. 堀内　乃杏 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 3. 川上　八雲 (ビートあぜかり) 中1 12 １１～１２歳
4. 井手　天舞 (ビート伊万里  ) 中3 15 １５歳以上 4. 高園　泰地 (アクセス佐賀  ) 小4 10 ９・１０歳
5. 上野　日優 (ビート長崎    ) 中3 15 １５歳以上 5. 古川　遥翔 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳
6. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 6. 池田　太郎 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳
7. 鶴山　美里 (ビート長崎    ) 高3 17 １５歳以上 7. 池田　顕信 (ビート伊万里  ) 小4 9 ９・１０歳
8. 田島　彩希 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 8. 藤松　史人 (ビート小城    ) 中2 14 １３～１４歳
9. 安藤　玲奈 (アクセス佐賀  ) 中1 12 １１～１２歳 9. 上瀧　日歩 (ビート鳥栖    ) 小4 10 ９・１０歳

No. 10 男子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ６組 年齢 クラス名
0. 森　　元摩 (ビート西諫早  ) 小2 8 ８歳以下 0. 吉島　琉翔 (ビート福岡    ) 小5 11 １１～１２歳
1. 小林　夏丸 (ビート大村    ) 小1 7 ８歳以下 1. 田川　　蓮 (ビートＳＣ    ) 小6 12 １１～１２歳
2. 永江　大介 (ビート長崎    ) 小3 9 ９・１０歳 2. 田所　直仁 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 永尾　勇翔 (ビートＳＣ    ) 小2 8 ８歳以下 3. 岳藤　武蔵 (ウオタ・長崎  ) 小5 11 １１～１２歳
4. 森　　瑛斗 (ビート門司    ) 小3 9 ９・１０歳 4. 坂本　敦紀 (ビート長崎    ) 小6 12 １１～１２歳
5. 石井　絢悟 (ビート相浦    ) 小3 8 ８歳以下 5. 德田　星穏 (ビート唐津    ) 小6 11 １１～１２歳
6. 楢﨑　生磨 (ビート唐津    ) 小2 8 ８歳以下 6. 岡澤　遼吾 (ビート長与    ) 中1 12 １１～１２歳
7. 井上　遥人 (ビート唐津    ) 小1 7 ８歳以下 7. 堀内　結翔 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳
8. 西　　敢太 (ビート大村    ) 小4 9 ９・１０歳 8. 諸岡　孝祐 (ビート長与    ) 中1 12 １１～１２歳
9. (              ) 9. 石川　充希 (ビート長与    ) 中1 13 １３～１４歳

２組 年齢 クラス名 ７組 年齢 クラス名
0. 森宗　　陸 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳 0. 木下　　翼 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳
1. 宮﨑　千暁 (ビート大村    ) 小3 9 ９・１０歳 1. 田栗　諒人 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳
2. 松崎　謙人 (ビート福岡    ) 小5 10 ９・１０歳 2. 東島　悠樹 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳
3. 釜本　　尚 (ビート長崎    ) 小3 9 ９・１０歳 3. 末次　壮汰 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳
4. 西原　蒼士 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳 4. 髙比良　楓 (ビート長崎    ) 中1 13 １３～１４歳
5. 前田　　治 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳 5. 萩原　康太 (ウオタ・長崎  ) 小6 12 １１～１２歳
6. 松浦　蒼空 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳 6. 井上　祐斗 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳
7. 小林　航也 (アクセス佐賀  ) 小3 8 ８歳以下 7. 永廣　飛和 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
8. 山新田慶太 (ビート西諫早  ) 小5 11 １１～１２歳 8. 松浦　陵太 (ビート相浦    ) 中1 13 １３～１４歳
9. 山口マヒロ (ビート北松    ) 小5 10 ９・１０歳 9. 黒髪龍之介 (ビート伊万里  ) 小5 10 ９・１０歳

３組 年齢 クラス名 ８組 年齢 クラス名
0. 山田　昊芽 (ビート熊本    ) 小5 11 １１～１２歳 0. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳
1. 久野佑一朗 (ビート小城    ) 小5 10 ９・１０歳 1. 田中　優丞 (ビート西諫早  ) 小6 11 １１～１２歳
2. 堤　　誠陽 (ビートＳＣ    ) 小2 8 ８歳以下 2. 大森　真生 (ビート古賀    ) 小6 12 １１～１２歳
3. バラネザハドア(ビート長与    ) 小4 10 ９・１０歳 3. 鎌上　千聖 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳
4. 橋口　勇心 (ビート大村    ) 小5 11 １１～１２歳 4. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  ) 中2 13 １３～１４歳
5. 牟田　将真 (ビート鳥栖    ) 小3 9 ９・１０歳 5. 宇都宮優介 (ビート門司    ) 高2 17 １５歳以上
6. 前田　　浬 (ビート福岡    ) 小4 10 ９・１０歳 6. 大島悠太瀧 (ビート小城    ) 中1 13 １３～１４歳
7. 福元　奏志 (ビート小城    ) 小6 11 １１～１２歳 7. 森山　廉斗 (ビート鳥栖    ) 小5 11 １１～１２歳
8. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    ) 小2 8 ８歳以下 8. 大良　恵心 (ビート長崎    ) 中1 13 １３～１４歳
9. 木下　　逞 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下 9. 真島　翔泰 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳



No. 10 男子   50m 自由形 タイム決勝
共通

９組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. 青木　大和 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳 0. 山﨑　栞渚 (ビート唐津    ) 小2 7 ８歳以下
1. 蘭　　陽大 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 1. 内野来瑠望 (ビート相浦    ) 小4 10 ９・１０歳
2. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 11 １１～１２歳 2. 久田彩海菜 (ウオタ・長崎  ) 小4 10 ９・１０歳
3. 中村　天誠 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中3 15 １５歳以上 3. 大野　愛河 (ビートＳＣ    ) 小4 9 ９・１０歳
4. 北島　茉紘 (ようどう館佐  ) 中1 12 １１～１２歳 4. 吉川　結衣 (ビートあぜかり) 小5 10 ９・１０歳
5. 立花　琉真 (ウオタ・長崎  ) 中1 13 １３～１４歳 5. 黒岩　　詩 (ビートあぜかり) 小3 9 ９・１０歳
6. 伊藤　　優 (ビート鳥栖    ) 大3 20 １５歳以上 6. 森山　綺乃 (ビート鳥栖    ) 小3 9 ９・１０歳
7. 岡　　愛斗 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳 7. 森　　瑚夏 (ビート門司    ) 小6 12 １１～１２歳
8. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    ) 中2 14 １３～１４歳 8. 本村　美結 (ビート長崎    ) 小2 7 ８歳以下
9. 中村　地星 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 13 １３～１４歳 9. 池田　実央 (ビート長与    ) 小3 9 ９・１０歳

１０組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 松尾　陽音 (ビート伊万里  ) 高2 17 １５歳以上 0. 馬場　愛凪 (ビートＳＣ    ) 小3 9 ９・１０歳
1. 上野　寛武 (ビート西諫早  ) 高2 17 １５歳以上 1. 俣野　莉子 (ウオタ・長崎  ) 小4 10 ９・１０歳
2. 岩﨑　基晴 (ビート北松    ) 高1 16 １５歳以上 2. 中村　彩希 (アクセス佐賀  ) 小5 10 ９・１０歳
3. 中園　凌輔 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 3. 萩原　真心 (ビート大村    ) 小4 10 ９・１０歳
4. 森山　　遼 (ビート長崎    ) 高3 18 １５歳以上 4. 田上　恋衣 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳
5. 寺川琉之介 (ビート伊万里  ) 高1 16 １５歳以上 5. 平川　美結 (ビート鳥栖    ) 小4 9 ９・１０歳
6. 山下　琉暉 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上 6. 石本　咲月 (ビート古賀    ) 小3 9 ９・１０歳
7. 林田賢之丞 (ビートあぜかり) 高2 17 １５歳以上 7. 岩本　結奈 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳
8. 金乙　瑞希 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上 8. 田代　彩乃 (ビート熊本    ) 小4 9 ９・１０歳
9. 森　　達輝 (ウオタ・長崎  ) 高1 16 １５歳以上 9. 黒岩　梨恋 (ビートあぜかり) 小5 11 １１～１２歳

No. 11 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳以上

年齢 クラス名 ４組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 筑田　真帆 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳
1. 園田　千尋 (ビート熊本    ) 中1 13 １３～１４歳 1. 岩永　優那 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
2. 加々良幸来 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 2. 西村みそら (ビート鳥栖    ) 小5 11 １１～１２歳
3. 牛島　愛結 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳 3. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
4. 吉田　藍深 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 4. 井手　天舞 (ビート伊万里  ) 中3 15 １５歳以上
5. 東　　千優 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中2 14 １３～１４歳 5. 脇園　結名 (ビート西諫早  ) 中2 14 １３～１４歳
6. 脇園　結名 (ビート西諫早  ) 中2 14 １３～１４歳 6. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳
7. 中村　明衣 (ビート熊本    ) 中1 12 １３～１４歳 7. 松林　咲希 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳
8. (              ) 8. 篠崎　眞桜 (ビート古賀    ) 小6 11 １１～１２歳
9. (              ) 9. 緒方　友彩 (ビートＳＣ    ) 小5 11 １１～１２歳

No. 12 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
１３歳以上 共通

年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. (              )
1. 柴原　涼太 (ウオタ・長崎  ) 中1 13 １３～１４歳 1. 西　　敢太 (ビート大村    ) 小4 9 ９・１０歳
2. 山下　滉太 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳 2. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    ) 小2 8 ８歳以下
3. 百田　淳人 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 3. 石井　絢悟 (ビート相浦    ) 小3 8 ８歳以下
4. 鶴田　総司 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 4. 福元　奏志 (ビート小城    ) 小6 11 １１～１２歳
5. 窪田　晃大 (ビート熊本    ) 中3 15 １５歳以上 5. 森　　瑛斗 (ビート門司    ) 小3 9 ９・１０歳
6. 佐藤　想良 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 6. 宮﨑　千暁 (ビート大村    ) 小3 9 ９・１０歳
7. 久保　徳眞 (ビート熊本    ) 中1 13 １３～１４歳 7. 永江　大介 (ビート長崎    ) 小3 9 ９・１０歳
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 13 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 緒方　悠大 (ビートＳＣ    ) 小3 8 ８歳以下
1. (              ) 1. 松浦　蒼空 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳
2. 田中瑠璃香 (ビート大村    ) 小2 7 ８歳以下 2. 山新田慶太 (ビート西諫早  ) 小5 11 １１～１２歳
3. 原口　優璃 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳 3. 直塚　茶利 (ビート相浦    ) 中1 12 １１～１２歳
4. 古森　桜子 (ビートＳＣ    ) 小4 9 ９・１０歳 4. 前田　　浬 (ビート福岡    ) 小4 10 ９・１０歳
5. 中村　　滴 (ビート西諫早  ) 小3 8 ８歳以下 5. 松崎　謙人 (ビート福岡    ) 小5 10 ９・１０歳
6. 佐藤　凜星 (ビート唐津    ) 幼0 5 ８歳以下 6. 小林　航也 (アクセス佐賀  ) 小3 8 ８歳以下
7. (              ) 7. 山口マヒロ (ビート北松    ) 小5 10 ９・１０歳
8. (              ) 8. 興梠　朝陽 (ビート福岡    ) 小4 9 ９・１０歳
9. (              ) 9. 森宗　　陸 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳



No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 17 女子   50m バタフライ タイム決勝
共通 共通

３組 年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. 橋口　勇心 (ビート大村    ) 小5 11 １１～１２歳 0. (              )
1. 黒髪龍之介 (ビート伊万里  ) 小5 10 ９・１０歳 1. (              )
2. 吉武　優真 (ビート福岡    ) 小6 12 １１～１２歳 2. (              )
3. 藤松　史人 (ビート小城    ) 中2 14 １３～１４歳 3. 本村　美結 (ビート長崎    ) 小2 7 ８歳以下
4. 田中　優丞 (ビート西諫早  ) 小6 11 １１～１２歳 4. 黒岩　　詩 (ビートあぜかり) 小3 9 ９・１０歳
5. 中尾　友哉 (ビート長与    ) 中2 14 １３～１４歳 5. 田中　　葵 (ビート西諫早  ) 小2 8 ８歳以下
6. 古川　新汰 (アクセス佐賀  ) 小4 10 ９・１０歳 6. (              )
7. 西原　蒼士 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳 7. (              )
8. 熊丸　結心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳 8. (              )
9. 釜本　　尚 (ビート長崎    ) 小3 9 ９・１０歳 9. (              )

４組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. 岡部　想大 (ビート古賀    ) 小5 10 ９・１０歳 0. 蒲原　妃莉 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小3 9 ９・１０歳
1. 吉島　琉翔 (ビート福岡    ) 小5 11 １１～１２歳 1. 堀　　環奈 (ビートあぜかり) 小4 10 ９・１０歳
2. 岡澤　遼吾 (ビート長与    ) 中1 12 １１～１２歳 2. 辻田　咲那 (ビート古賀    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 高園　泰地 (アクセス佐賀  ) 小4 10 ９・１０歳 3. 清水いろは (ビート唐津    ) 小3 9 ９・１０歳
4. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳 4. 廣田　結々 (ようどう館大  ) 中1 12 １１～１２歳
5. 内野正太郎 (アクセス佐賀  ) 小6 11 １１～１２歳 5. 迎　　彩羽 (ビートＳＣ    ) 小6 11 １１～１２歳
6. 小林　隼也 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳 6. 松永　栞奈 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
7. 遠藤　　凪 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳 7. 原田　莉空 (ビート伊万里  ) 小4 10 ９・１０歳
8. 瀬戸　結斗 (ビート古賀    ) 小4 10 ９・１０歳 8. 岩本　結奈 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳
9. 石川　充希 (ビート長与    ) 中1 13 １３～１４歳 9. 萩尾　斐彩 (ビート長崎    ) 小4 10 ９・１０歳

５組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 宮坂琉偉志 (ビート福岡    ) 中2 14 １３～１４歳 0. 大久保結夏 (ビート唐津    ) 小6 12 １１～１２歳
1. 松尾　陽音 (ビート伊万里  ) 高2 17 １５歳以上 1. 大野　鈴河 (ビートＳＣ    ) 小5 10 ９・１０歳
2. 中村　優希 (アクセス佐賀  ) 高1 16 １５歳以上 2. 有馬　瑞月 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳
3. 平松　七星 (ビート西諫早  ) 高2 17 １５歳以上 3. 鶴山　美里 (ビート長崎    ) 高3 17 １５歳以上
4. 森田　敏正 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 4. 才木　仁湖 (ビート長崎    ) 高1 16 １５歳以上
5. 西村　真速 (ビート熊本    ) 高2 16 １５歳以上 5. 武田　璃花 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳
6. 鶴田　総司 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 6. 田中美優貴 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳
7. 宇都宮優介 (ビート門司    ) 高2 17 １５歳以上 7. 松尾　日和 (ビートＳＣ    ) 小5 11 １１～１２歳
8. 蘭　　陽大 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 8. 鷲尾　美紅 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳
9. 中村　奏太 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳 9. 石橋　璃菜 (ビートあぜかり) 小5 11 １１～１２歳

No. 15 女子  200m バタフライ タイム決勝 No. 18 男子   50m バタフライ タイム決勝
１３歳以上 共通

年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 宮﨑　千暁 (ビート大村    ) 小3 9 ９・１０歳
1. (              ) 1. 木下　　逞 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下
2. (              ) 2. 山下蒼士郎 (ビートあぜかり) 中1 13 １３～１４歳
3. (              ) 3. 上瀧　日歩 (ビート鳥栖    ) 小4 10 ９・１０歳
4. 岩﨑　瑞姫 (ビート北松    ) 中3 15 １５歳以上 4. 松延　双志 (ビート福岡    ) 小5 11 １１～１２歳
5. 石井　若葉 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 5. 古川　遥翔 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳
6. (              ) 6. 岡部　想大 (ビート古賀    ) 小5 10 ９・１０歳
7. (              ) 7. 大村　浩豊 (ビート福岡    ) 小4 10 ９・１０歳
8. (              ) 8. 下崎　湊太 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下
9. (              ) 9. 小林　夏丸 (ビート大村    ) 小1 7 ８歳以下

No. 16 男子  200m バタフライ タイム決勝
１３歳以上

年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 池田　顕信 (ビート伊万里  ) 小4 9 ９・１０歳
1. (              ) 1. 長野　柊也 (ビート門司    ) 小5 11 １１～１２歳
2. 永田慎一郎 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳 2. 馬渡　洸徳 (ウオタ・長崎  ) 小5 10 ９・１０歳
3. 野田　絢汰 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 3. 森山　廉斗 (ビート鳥栖    ) 小5 11 １１～１２歳
4. 小栗　拓巳 (ビート熊本    ) 高2 16 １５歳以上 4. 瀬戸　結斗 (ビート古賀    ) 小4 10 ９・１０歳
5. 立川　晴太 (ビート伊万里  ) 高2 16 １５歳以上 5. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳
6. 波多　陸翔 (ビート唐津    ) 中2 14 １３～１４歳 6. 坂井槙太郎 (ビート熊本    ) 中1 12 １１～１２歳
7. 水嶋　優太 (ビート門司    ) 高2 17 １５歳以上 7. 森　　仁摩 (ビート西諫早  ) 小6 12 １１～１２歳
8. (              ) 8. 岩﨑　雅弥 (ビート北松    ) 小5 11 １１～１２歳
9. (              ) 9. 川上　八雲 (ビートあぜかり) 中1 12 １１～１２歳



No. 18 男子   50m バタフライ タイム決勝
共通

３組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 木下　　翼 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳 0. 橋口　愛咲 (ビート大村    ) 中1 13 １３～１４歳
1. 大内田伸介 (ビートあぜかり) 中3 15 １５歳以上 1. 末竹　由依 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳
2. 坂口　将斗 (ビート熊本    ) 中2 13 １３～１４歳 2. 堀下しおん (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小4 10 ９・１０歳
3. 林田　　湊 (ビートあぜかり) 中3 15 １５歳以上 3. 石河　心鈴 (ビート鳥栖    ) 小5 10 ９・１０歳
4. 浦野　　凌 (ビート長崎    ) 大6 25 １５歳以上 4. 堀下　佳夢 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳
5. 帆足　悠斗 (ビート門司    ) 高1 15 １５歳以上 5. 廣重　朱莉 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
6. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 11 １１～１２歳 6. 松林　咲希 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳
7. 青木　大和 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳 7. 出田　　愛 (ビート西諫早  ) 小6 12 １１～１２歳
8. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳 8. 石本　　空 (ビート古賀    ) 小6 11 １１～１２歳
9. 藤野　泰雅 (アクセス佐賀  ) 中1 12 １１～１２歳 9. 渡　　咲來 (ビート鳥栖    ) 小4 10 ９・１０歳

No. 19 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
１３歳以上

年齢 クラス名 ４組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 下条　岬希 (ビート北松    ) 中2 13 １３～１４歳
1. (              ) 1. 平島　香子 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳
2. (              ) 2. 三宮　結奈 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中3 15 １５歳以上
3. (              ) 3. 井手　天舞 (ビート伊万里  ) 中3 15 １５歳以上
4. 山下　紗弥 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 4. 上野　日優 (ビート長崎    ) 中3 15 １５歳以上
5. 蛯原　葉咲 (ビート大村    ) 中2 14 １３～１４歳 5. 下条　樹希 (ビート北松    ) 高2 16 １５歳以上
6. (              ) 6. 真野　蒼子 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上
7. (              ) 7. 橋口　ゆめ (ビート相浦    ) 中2 14 １３～１４歳
8. (              ) 8. 三ヶ島明心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 12 １１～１２歳
9. (              ) 9. 花田　　琴 (ビート福岡    ) 中1 13 １３～１４歳

No. 20 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝 No. 22 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
１３歳以上 共通

年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 森　　元摩 (ビート西諫早  ) 小2 8 ８歳以下
1. 飯田　勝統 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳 1. 楢﨑　生磨 (ビート唐津    ) 小2 8 ８歳以下
2. 坂口　将斗 (ビート熊本    ) 中2 13 １３～１４歳 2. 久野佑一朗 (ビート小城    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 西山　一歩 (ようどう館佐  ) 中2 13 １３～１４歳 3. 前田　大鼓 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下
4. 岩永　　悠 (ようどう館佐  ) 中3 14 １３～１４歳 4. 梅村弥真大 (ビート伊万里  ) 小3 9 ９・１０歳
5. 末永　拓巳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 5. 永尾　勇翔 (ビートＳＣ    ) 小2 8 ８歳以下
6. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 6. 前田　　治 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
7. 河本　将佳 (ビート長崎    ) 高2 17 １５歳以上 7. バラネザハドア(ビート長与    ) 小4 10 ９・１０歳
8. (              ) 8. 井上　遥人 (ビート唐津    ) 小1 7 ８歳以下
9. (              ) 9. (              )

No. 21 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 松浦　蒼空 (ビート相浦    ) 小3 9 ９・１０歳
1. 平野　　希 (ビート長崎    ) 小2 8 ８歳以下 1. 中山翔二朗 (アクセス佐賀  ) 小5 10 ９・１０歳
2. 池田　実央 (ビート長与    ) 小3 9 ９・１０歳 2. 黒川　大知 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳
3. 原田こはる (ビート伊万里  ) 小2 8 ８歳以下 3. 森本　　基 (ビート相浦    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 橋口　璃咲 (ビート大村    ) 小1 7 ８歳以下 4. 江口　瑛太 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳
5. 藤野　咲星 (ビート相浦    ) 小3 8 ８歳以下 5. 田川　　蓮 (ビートＳＣ    ) 小6 12 １１～１２歳
6. 前田　叶愛 (ビート伊万里  ) 小3 9 ９・１０歳 6. 田栗　諒人 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳
7. 松永　倖奈 (ビート小城    ) 小2 7 ８歳以下 7. 中島　楓虎 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳
8. (              ) 8. 牟田　将真 (ビート鳥栖    ) 小3 9 ９・１０歳
9. (              ) 9. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    ) 小2 8 ８歳以下

２組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 大野　愛河 (ビートＳＣ    ) 小4 9 ９・１０歳 0. 大森　真生 (ビート古賀    ) 小6 12 １１～１２歳
1. 堀　　環奈 (ビートあぜかり) 小4 10 ９・１０歳 1. 堀内　結翔 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳
2. 黒岩　梨恋 (ビートあぜかり) 小5 11 １１～１２歳 2. 池田　愛翔 (ビート伊万里  ) 小6 11 １１～１２歳
3. 真島菜々美 (アクセス佐賀  ) 小4 9 ９・１０歳 3. 原口　太希 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳
4. 永田　笑子 (ウオタ・長崎  ) 小3 9 ９・１０歳 4. 山本　康誠 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上
5. 田島　咲菜 (アクセス佐賀  ) 小3 9 ９・１０歳 5. 岩崎　　旬 (ビート唐津    ) 中3 15 １５歳以上
6. 久田彩海菜 (ウオタ・長崎  ) 小4 10 ９・１０歳 6. 徳永　大記 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳
7. 吉川　結衣 (ビートあぜかり) 小5 10 ９・１０歳 7. 遠藤　　凪 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳
8. 澁谷　青那 (ビート大村    ) 小5 11 １１～１２歳 8. 田中　優丞 (ビート西諫早  ) 小6 11 １１～１２歳
9. 内野来瑠望 (ビート相浦    ) 小4 10 ９・１０歳 9. 井上　祐斗 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳



No. 23 女子  400m 自由形 タイム決勝
１３歳以上

年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 三坂　怜菜 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上
1. (              ) 1. 森近　まの (ビート伊万里  ) 中2 14 １３～１４歳
2. 堀川　娃莉 (ビート熊本    ) 中3 15 １５歳以上 2. 下田菜々美 (ビート相浦    ) 高2 16 １５歳以上
3. 竹市　綾乃 (ビートＳＣ    ) 中3 15 １５歳以上 3. 平島　香子 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 山田　春音 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 4. 下条　樹希 (ビート北松    ) 高2 16 １５歳以上
5. 宮副　美和 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上 5. 向井　　彩 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
6. 石河　心羽 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳 6. 加々良幸来 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上
7. 染　さくら (ビート長崎    ) 中1 13 １３～１４歳 7. 安藤　玲奈 (アクセス佐賀  ) 中1 12 １１～１２歳
8. (              ) 8. 堤　　凛桜 (ビートＳＣ    ) 中1 12 １１～１２歳
9. (              ) 9. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳

No. 24 男子  400m 自由形 タイム決勝 No. 26 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
１３歳以上 共通

１組 年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 池田　顕信 (ビート伊万里  ) 小4 9 ９・１０歳
2. 野村　宇宙 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 2. 森　　仁摩 (ビート西諫早  ) 小6 12 １１～１２歳
3. 柴原　涼太 (ウオタ・長崎  ) 中1 13 １３～１４歳 3. 永廣　飛和 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
4. 江川　琉世 (ビート相浦    ) 高2 17 １５歳以上 4. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳
5. 岩本　幸大 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 5. 鎌上　千聖 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳
6. 永田慎一郎 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳 6. 長野　柊也 (ビート門司    ) 小5 11 １１～１２歳
7. (              ) 7. 内野幸志郎 (アクセス佐賀  ) 小3 9 ９・１０歳
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

２組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. 岩永　琉聖 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳 0. 中村　陽希 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳
1. 中村　天誠 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中3 15 １５歳以上 1. 中村　地星 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 13 １３～１４歳
2. 中原　快吏 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上 2. 山下　滉太 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳
3. 足立倖次郎 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 高1 16 １５歳以上 3. 金丸晟之介 (ビートＳＣ    ) 中3 15 １５歳以上
4. 歌野原誠仁 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 4. 百田　淳人 (佐賀学園高校  ) 高2 16 １５歳以上
5. 田中虎太朗 (佐賀学園高校  ) 高1 16 １５歳以上 5. 江口　昇吾 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上
6. 岩石　莉空 (アクセス佐賀  ) 中3 14 １３～１４歳 6. 帆足　悠斗 (ビート門司    ) 高1 15 １５歳以上
7. 山下　春暉 (ビートＳＣ    ) 高2 17 １５歳以上 7. 大原　輝也 (ウオタ・長崎  ) 中1 12 １１～１２歳
8. 森　　天摩 (ビート西諫早  ) 高1 15 １５歳以上 8. 高木　涼介 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 12 １１～１２歳
9. 瀧　稟太郎 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 9. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    ) 中2 14 １３～１４歳

No. 25 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 鳥越　慧士 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳
1. (              ) 1. 野田　絢汰 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
2. 橋口　璃咲 (ビート大村    ) 小1 7 ８歳以下 2. 草場　大地 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳
3. 田川　未來 (ビートＳＣ    ) 小3 8 ８歳以下 3. 渋谷　智樹 (佐賀学園高校  ) 高3 17 １５歳以上
4. 清水いろは (ビート唐津    ) 小3 9 ９・１０歳 4. 市丸　愛翔 (アクセス佐賀  ) 中3 15 １５歳以上
5. 田中　　葵 (ビート西諫早  ) 小2 8 ８歳以下 5. 松田　太陽 (ビート熊本    ) 大1 18 １５歳以上
6. 原田　莉空 (ビート伊万里  ) 小4 10 ９・１０歳 6. 中村　優希 (アクセス佐賀  ) 高1 16 １５歳以上
7. (              ) 7. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中2 14 １３～１４歳
8. (              ) 8. 佐藤　想良 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳
9. (              ) 9. 窪田　晃大 (ビート熊本    ) 中3 15 １５歳以上

No. 27 女子  100m 自由形 タイム決勝
共通

２組 年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. 高濵　仁子 (ビート門司    ) 中2 13 １３～１４歳 0. 前田　叶愛 (ビート伊万里  ) 小3 9 ９・１０歳
1. 藤野　柚那 (ビート相浦    ) 小5 11 １１～１２歳 1. 永田　笑子 (ウオタ・長崎  ) 小3 9 ９・１０歳
2. 大田ゆうり (ウオタ・長崎  ) 小5 10 ９・１０歳 2. 田代　彩乃 (ビート熊本    ) 小4 9 ９・１０歳
3. 杉谷　流風 (ビート相浦    ) 小6 12 １１～１２歳 3. 堀下しおん (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小4 10 ９・１０歳
4. 筑田　真帆 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳 4. 大田ゆうり (ウオタ・長崎  ) 小5 10 ９・１０歳
5. 大野　鈴河 (ビートＳＣ    ) 小5 10 ９・１０歳 5. 橋口　愛咲 (ビート大村    ) 中1 13 １３～１４歳
6. 池田　小春 (ビート唐津    ) 中1 13 １３～１４歳 6. 脇山　捺希 (ビート唐津    ) 小4 9 ９・１０歳
7. 上村菜々花 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 10 ９・１０歳 7. 松永　栞奈 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳
8. 川本　椿妃 (ビート相浦    ) 小5 10 ９・１０歳 8. 澁谷　青那 (ビート大村    ) 小5 11 １１～１２歳
9. 堤　　舞桜 (ビートＳＣ    ) 小5 10 ９・１０歳 9. (              )



No. 27 女子  100m 自由形 タイム決勝
共通

２組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 末竹　由依 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳 0. 田栗　諒人 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳
1. 吉永美咲希 (ビート熊本    ) 小5 11 １１～１２歳 1. 坂本　敦紀 (ビート長崎    ) 小6 12 １１～１２歳
2. 荒金友里菜 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 12 １１～１２歳 2. 東島　悠樹 (ビート小城    ) 中2 13 １３～１４歳
3. 鷲尾　美紅 (ビート鳥栖    ) 中1 13 １３～１４歳 3. 堀内　結翔 (ウオタ・長崎  ) 小6 11 １１～１２歳
4. 於保　明沙 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳 4. 田中　優瑠 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳
5. 里　　優希 (ビート西諫早  ) 中1 12 １１～１２歳 5. 大村　海豊 (ビート福岡    ) 中2 13 １３～１４歳
6. 迎　　彩羽 (ビートＳＣ    ) 小6 11 １１～１２歳 6. 松永　聖矢 (ビート小城    ) 中1 12 １１～１２歳
7. 杉谷　流風 (ビート相浦    ) 小6 12 １１～１２歳 7. 髙比良　楓 (ビート長崎    ) 中1 13 １３～１４歳
8. 山﨑あんな (ビート唐津    ) 小4 10 ９・１０歳 8. 庄野　颯大 (ビート唐津    ) 中1 12 １１～１２歳
9. 谷口　由羽 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳 9. 末次　壮汰 (ビート小城    ) 小6 12 １１～１２歳

３組 年齢 クラス名 ４組 年齢 クラス名
0. 三坂　怜菜 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 0. 大良　恵心 (ビート長崎    ) 中1 13 １３～１４歳
1. 関　　小桜 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小6 12 １１～１２歳 1. 大島悠太瀧 (ビート小城    ) 中1 13 １３～１４歳
2. 山下　紗弥 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 2. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  ) 中2 13 １３～１４歳
3. 筑田　侑衣 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中1 12 １１～１２歳 3. 森本　　基 (ビート相浦    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 德田　　凜 (ビート唐津    ) 中2 14 １３～１４歳 4. 岡　　愛斗 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳
5. 橋口　ゆめ (ビート相浦    ) 中2 14 １３～１４歳 5. 一ノ瀬颯介 (ビート小城    ) 中1 13 １３～１４歳
6. 草場みさき (アクセス佐賀  ) 小6 11 １１～１２歳 6. 真島　翔泰 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳
7. 脇山　沙菜 (ビート唐津    ) 小5 11 １１～１２歳 7. 松浦　陵太 (ビート相浦    ) 中1 13 １３～１４歳
8. 小役丸結衣 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳 8. 坂井槙太郎 (ビート熊本    ) 中1 12 １１～１２歳
9. 板谷　音邑 (ビート唐津    ) 中1 12 １１～１２歳 9. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳

４組 年齢 クラス名 ５組 年齢 クラス名
0. 鶴山　美里 (ビート長崎    ) 高3 17 １５歳以上 0. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳
1. 榊原　美優 (ようどう館大  ) 中1 13 １３～１４歳 1. 山下　慶大 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中2 14 １３～１４歳
2. 藤村　琴海 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 2. 俣野　凌空 (ウオタ・長崎  ) 中3 14 １３～１４歳
3. 堀内　乃杏 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 3. 坂口　将斗 (ビート熊本    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 4. 北島　茉紘 (ようどう館佐  ) 中1 12 １１～１２歳
5. 犬塚　菜那 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 5. 金丸晟之介 (ビートＳＣ    ) 中3 15 １５歳以上
6. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上 6. 大内田伸介 (ビートあぜかり) 中3 15 １５歳以上
7. 石井　若葉 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上 7. 福井　晃大 (ようどう館佐  ) 中1 12 １１～１２歳
8. 新西　穂果 (ウオタ・長崎  ) 中2 13 １３～１４歳 8. 古川　悠斗 (ビート北松    ) 中1 13 １３～１４歳
9. 田島　彩希 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 9. 宮坂琉偉志 (ビート福岡    ) 中2 14 １３～１４歳

No. 28 男子  100m 自由形 タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ６組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 窪田　晃大 (ビート熊本    ) 中3 15 １５歳以上
1. 前田　大鼓 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下 1. 瀧　稟太郎 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上
2. 木下　　逞 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下 2. 立花　琉真 (ウオタ・長崎  ) 中1 13 １３～１４歳
3. 直塚　茶利 (ビート相浦    ) 中1 12 １１～１２歳 3. 林田　　湊 (ビートあぜかり) 中3 15 １５歳以上
4. 大村　浩豊 (ビート福岡    ) 小4 10 ９・１０歳 4. 副島　翔悠 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
5. 原口　凌汰 (ビート相浦    ) 小6 12 １１～１２歳 5. 山下　琉暉 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上
6. 山田　昊芽 (ビート熊本    ) 小5 11 １１～１２歳 6. 金乙　瑞希 (ビートＳＣ    ) 高1 16 １５歳以上
7. 下崎　湊太 (ビート伊万里  ) 小3 8 ８歳以下 7. 上野　寛武 (ビート西諫早  ) 高2 17 １５歳以上
8. 堤　　誠陽 (ビートＳＣ    ) 小2 8 ８歳以下 8. 森　　達輝 (ウオタ・長崎  ) 高1 16 １５歳以上
9. (              ) 9. 江口　昇吾 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上

２組 年齢 クラス名 ７組 年齢 クラス名
0. 熊丸　蓮心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小3 9 ９・１０歳 0. 里　　直樹 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上
1. 中山翔二朗 (アクセス佐賀  ) 小5 10 ９・１０歳 1. 岩石　莉空 (アクセス佐賀  ) 中3 14 １３～１４歳
2. 池田　太郎 (ビート福岡    ) 小6 11 １１～１２歳 2. 森田　敏正 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
3. 諸岡　孝祐 (ビート長与    ) 中1 12 １１～１２歳 3. 久我　翔星 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
4. 德田　星穏 (ビート唐津    ) 小6 11 １１～１２歳 4. 森山　　遼 (ビート長崎    ) 高3 18 １５歳以上
5. 岳藤　武蔵 (ウオタ・長崎  ) 小5 11 １１～１２歳 5. 渋谷琥玲亜 (ようどう館佐  ) 中3 15 １５歳以上
6. 森　　仁摩 (ビート西諫早  ) 小6 12 １１～１２歳 6. 嘉村　起努 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
7. 馬渡　洸徳 (ウオタ・長崎  ) 小5 10 ９・１０歳 7. 末永　拓巳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
8. 谷口　　昊 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳 8. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  ) 中2 14 １３～１４歳
9. 橋口　勇心 (ビート大村    ) 小5 11 １１～１２歳 9. 中園　凌輔 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上



No. 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 中村　奏太 (アクセス佐賀  ) 中1 13 １３～１４歳
1. (              ) 1. 宇都宮優介 (ビート門司    ) 高2 17 １５歳以上
2. (              ) 2. 鶴田　総司 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上
3. 萩原　真心 (ビート大村    ) 小4 10 ９・１０歳 3. 平松　七星 (ビート西諫早  ) 高2 17 １５歳以上
4. 山田麻智亜 (ビート熊本    ) 中2 14 １３～１４歳 4. 西村　真速 (ビート熊本    ) 高2 16 １５歳以上
5. 原田　莉空 (ビート伊万里  ) 小4 10 ９・１０歳 5. 森田　敏正 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
6. (              ) 6. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中2 14 １３～１４歳
7. (              ) 7. 金丸晟之介 (ビートＳＣ    ) 中3 15 １５歳以上
8. (              ) 8. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳
9. (              ) 9. 久保　徳眞 (ビート熊本    ) 中1 13 １３～１４歳

No. 31 女子  100m バタフライ タイム決勝
共通

２組 年齢 クラス名 年齢 クラス名
0. (              ) 0. (              )
1. 中村　彩希 (アクセス佐賀  ) 小5 10 ９・１０歳 1. (              )
2. 岩本　結奈 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳 2. 有馬　瑞月 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳
3. 岩永　優那 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳 3. 堀内　乃杏 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上
4. 保利　涼那 (ウオタ・長崎  ) 中2 14 １３～１４歳 4. 才木　仁湖 (ビート長崎    ) 高1 16 １５歳以上
5. 園田　千尋 (ビート熊本    ) 中1 13 １３～１４歳 5. 岩﨑　瑞姫 (ビート北松    ) 中3 15 １５歳以上
6. 大田ゆうり (ウオタ・長崎  ) 小5 10 ９・１０歳 6. 石井　若葉 (佐賀商業      ) 高1 15 １５歳以上
7. 森　　柚乃 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 11 １１～１２歳 7. 廣田　結々 (ようどう館大  ) 中1 12 １１～１２歳
8. 平川　美結 (ビート鳥栖    ) 小4 9 ９・１０歳 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 32 男子  100m バタフライ タイム決勝
共通

３組 年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳 0. (              )
1. 中村　明衣 (ビート熊本    ) 中1 12 １１～１２歳 1. (              )
2. 小澤　侑莉 (ビート北松    ) 高2 17 １５歳以上 2. (              )
3. 牛島　愛結 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳 3. 木下　　翼 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳
4. 吉田　藍深 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳 4. 岩﨑　雅弥 (ビート北松    ) 小5 11 １１～１２歳
5. 下条　岬希 (ビート北松    ) 中2 13 １３～１４歳 5. 松浦　陵太 (ビート相浦    ) 中1 13 １３～１４歳
6. 東　　千優 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中2 14 １３～１４歳 6. (              )
7. 脇園　結名 (ビート西諫早  ) 中2 14 １３～１４歳 7. (              )
8. 小林　加歩 (アクセス佐賀  ) 中2 13 １３～１４歳 8. (              )
9. 松林　咲希 (ビート門司    ) 中1 13 １３～１４歳 9. (              )

No. 30 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 藤野　泰雅 (アクセス佐賀  ) 中1 12 １１～１２歳
1. (              ) 1. 青木　大和 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳
2. (              ) 2. 水嶋　優太 (ビート門司    ) 高2 17 １５歳以上
3. 梅村弥真大 (ビート伊万里  ) 小3 9 ９・１０歳 3. 永田慎一郎 (ビート鳥栖    ) 中2 13 １３～１４歳
4. 山新田慶太 (ビート西諫早  ) 小5 11 １１～１２歳 4. 波多　陸翔 (ビート唐津    ) 中2 14 １３～１４歳
5. 釜本　　尚 (ビート長崎    ) 小3 9 ９・１０歳 5. 帆足　悠斗 (ビート門司    ) 高1 15 １５歳以上
6. (              ) 6. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 11 １１～１２歳
7. (              ) 7. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳
8. (              ) 8. 山下　慶大 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中2 14 １３～１４歳
9. (              ) 9. (              )

２組 年齢 クラス名 ３組 年齢 クラス名
0. 熊丸　結心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小5 11 １１～１２歳 0. 嘉村　起努 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上
1. 石川　充希 (ビート長与    ) 中1 13 １３～１４歳 1. 久我　翔星 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
2. 吉島　琉翔 (ビート福岡    ) 小5 11 １１～１２歳 2. 市丸　愛翔 (アクセス佐賀  ) 中3 15 １５歳以上
3. 萩原　康太 (ウオタ・長崎  ) 小6 12 １１～１２歳 3. 岩﨑　基晴 (ビート北松    ) 高1 16 １５歳以上
4. 内野正太郎 (アクセス佐賀  ) 小6 11 １１～１２歳 4. 浦野　　凌 (ビート長崎    ) 大6 25 １５歳以上
5. 遠藤　　凪 (ビート鳥栖    ) 小6 12 １１～１２歳 5. 立川　晴太 (ビート伊万里  ) 高2 16 １５歳以上
6. 小林　隼也 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳 6. 今井　海利 (ビート熊本    ) 高2 17 １５歳以上
7. 中尾　友哉 (ビート長与    ) 中2 14 １３～１４歳 7. 白水　悠登 (アクセス佐賀  ) 高1 16 １５歳以上
8. 黒川　朋樹 (ビートあぜかり) 中1 13 １３～１４歳 8. 中園　凌輔 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
9. (              ) 9. 副島　翔悠 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上



No. 33 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 34 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通 共通

１組 年齢 クラス名 １組 年齢 クラス名
0. (              ) 0. 黒川　大知 (ビート伊万里  ) 小5 11 １１～１２歳
1. (              ) 1. 江口　瑛太 (アクセス佐賀  ) 小6 12 １１～１２歳
2. (              ) 2. 田所　直仁 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 小5 10 ９・１０歳
3. 渡　　咲來 (ビート鳥栖    ) 小4 10 ９・１０歳 3. 原口　太希 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 小6 12 １１～１２歳
4. 蛯原　葉咲 (ビート大村    ) 中2 14 １３～１４歳 4. 飯田　勝統 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 13 １３～１４歳
5. 出田　　愛 (ビート西諫早  ) 小6 12 １１～１２歳 5. 池田　愛翔 (ビート伊万里  ) 小6 11 １１～１２歳
6. (              ) 6. 庄野　颯大 (ビート唐津    ) 中1 12 １１～１２歳
7. (              ) 7. 徳永　大記 (ビート鳥栖    ) 中2 14 １３～１４歳
8. (              ) 8. 森本　　基 (ビート相浦    ) 中2 13 １３～１４歳
9. (              ) 9. (              )

２組 年齢 クラス名 ２組 年齢 クラス名
0. 廣重　朱莉 (ビート小城    ) 小5 11 １１～１２歳 0. 河本　将佳 (ビート長崎    ) 高2 17 １５歳以上
1. 藤村　琴海 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 1. 岩崎　　旬 (ビート唐津    ) 中3 15 １５歳以上
2. 三宮　結奈 (ﾋﾞｰﾄ北九州    ) 中3 15 １５歳以上 2. 西山　一歩 (ようどう館佐  ) 中2 13 １３～１４歳
3. 向井　　彩 (佐賀商業      ) 高1 16 １５歳以上 3. 松本　健斗 (ビート熊本    ) 大2 20 １５歳以上
4. 上野　日優 (ビート長崎    ) 中3 15 １５歳以上 4. 寺川琉之介 (ビート伊万里  ) 高1 16 １５歳以上
5. 山下　紗弥 (佐賀商業      ) 高2 16 １５歳以上 5. 岩永　　悠 (ようどう館佐  ) 中3 14 １３～１４歳
6. 真野　蒼子 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上 6. 末永　拓巳 (佐賀商業      ) 高2 17 １５歳以上
7. 三ヶ島明心 (Ｂ＆Ｇみやき  ) 中1 12 １１～１２歳 7. 林田賢之丞 (ビートあぜかり) 高2 17 １５歳以上
8. 花田　　琴 (ビート福岡    ) 中1 13 １３～１４歳 8. 山本　康誠 (ビート西諫早  ) 高1 16 １５歳以上
9. 石河　心鈴 (ビート鳥栖    ) 小5 10 ９・１０歳 9. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  ) 中2 14 １３～１４歳

No. 35 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通

クラス名
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 1０歳以下
3. ﾋﾞｰﾄ北九州 (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
4. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              ) 高校 １５歳以上
5. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              ) 高校 １５歳以上
6. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 36 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通

クラス名
0. (              ・              ・              ・              )

1. ビートＳＣ (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
2. ビート西諫早 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
3. 佐賀商業C (              ・              ・              ・              ) 高校 １５歳以上
4. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              ) 高校 １５歳以上
5. 佐賀商業B (              ・              ・              ・              ) 高校 １５歳以上
6. アクセス佐賀 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
7. ビート熊本 (              ・              ・              ・              ) 一般 １５歳以上
8. ﾋﾞｰﾄ北九州 (              ・              ・              ・              ) 一般 １１～１２歳
9. (              ・              ・              ・              )


